
ZARZĄDZENIE NR 155/2017      

BURMISTRZA GŁOWNA 
09 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 108/2017 Burmistrza Głowna z dnia 08 sierpnia 

2017r. w sprawie harmonogramu prac w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Głowna na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz Uchwały nr XXV/164/16 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu realizowania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Głowna dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Głowna 

 

       zarządzam, co następuje: 

 

      §1 

W zarządzeniu Nr 108/2017 z dnia 08 sierpnia 2017 r. w sprawie harmonogramu prac 

w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna na 2018 rok zmienia się § 1 pkt 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

 4|) ogłoszenie wyników – do dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

      §2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie        

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

       

 

 

 

 

 

 

 


